
                         
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-05/20-01/02 

URBROJ:2109/16-03-20-2 

Pleškovec, 09. rujna 2020. 

 

Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 94/13., 73/17., 14/19. i 98/19.), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim 

otpadom („Narodne novine“, broj 50/17., 84/19. i 14/20. – Rješenje USRH)) i članka 28. 

Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 15/18.), 

Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 20. sjednici održanoj dana 09. rujna 

2020. godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja  

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području  

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni 

glasnik Međimurske županije“, broj 11/20.) članak 14. mijenja se i glasi: 

 

Najmanja učestalost odvoza utvrđuje se za sva naselja na području pružanja usluge: 

- jednom (1) tjedno za biootpad iz biorazgradivog komunalnog otpada, 

- jednom (1) mjesečno za otpadni papir i karton, 

- jednom (1) mjesečno za otpadnu plastiku i metal,  

- tri (3) puta mjesečno za miješani komunalni otpad, 

- jednom (1) godišnje za krupni (glomazni) otpad. 

Plan s danima i okvirnim vremenom primopredaje komunalnog otpada sastavni je dio 

Obavijesti o prikupljanju miješanog komunalnog otpada. 

 

Članak 2. 

Članak 40. mijenja se i glasi: 

Davatelj usluge je dužan omogućiti Korisniku usluge podnošenje pisanog prigovora na 

sve slijedeće načine: 

- pisanim putem na adresu sjedišta Davatelja usluge,  

- Putem posebnog e-maila navedenog na web stranici Davatelja usluge,  

- faxom, 



- osobno u sjedištu Davatelja usluge, radnim danom od ponedjeljka do petka u 

vremenu od 10:00 do 14:00 sati. 

 

U slučaju da se prigovor podnosi putem e-maila, Davatelj usluge je dužan potvrditi 

putem e-maila primitak prigovora na e-mail s kojeg je prigovor poslan najkasnije idući radni 

dan računajući od dana primitka prigovora primljenog putem e-maila. 

Davatelj usluge je dužan u poslovnim prostorijama vidljivo istaknuti obavijest o 

načinu podnošenja pisanog prigovora/reklamacije. 

Osim obveze iz stavaka 1. i 2. ovoga članka, Davatelj usluge je dužan na 

ispostavljenom računu vidljivo istaknuti obavijest o načinu podnošenja pisanog prigovora. 

Davatelj usluge je dužan u pisanom obliku odgovoriti na prigovore u roku od 15 dana 

od dana zaprimljenog prigovora. 

Ukoliko Korisnik usluge nije zadovoljan odgovorom na prigovor može podnijeti 

reklamaciju Savjetu za zaštitu potrošača koji osniva Davatelj usluge a u kojem se nalaze 

predstavnici Davatelja usluge  i udruge potrošača. 

Savjet iz stavka 6. ovog članka dužan je pisano odgovoriti Korisniku usluge na 

zaprimljenu reklamaciju u roku od 30 dana od dana zaprimanja reklamacije. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

 

                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                       Općinskog vijeća 

                                                                                       Anđelko Kovačić 

 

 


